МОУ Основная общеобразовательная школа п. Медведка

Приказ

От 11.04.2011                                                                                             № 47
О создании рабочей группы по введению ФГОС НОО

                В целях обеспечения введения Федеральных государственных стандартов начального общего образования, реализации плана мероприятий по переходу на ФГОС НОО, на основании решения педагогического совета школы протокол №  5 от « 05» апреля 2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО. В рабочую группу  включить:

                -  Иванникову Л.Б. –  директора школы;

                -  Питкину В.Н. – заместителя директора школы по УВР;

                -  Борисову И.А. – учителя начальных классов;

                -  Турову  Е.Ю. – учителя математики 5-9 классов;

                -  Илык  И.А. – председателя  Управляющего совета;

2. Назначить руководителем  рабочей группы по введению ФГОС НОО заместителя директора по учебно-воспитательной работе Питкину В.Н.;

3. Утвердить положение о рабочей группе по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (приложение 1).

4. Рабочей группе разработать  план мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

5. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                        Л.Б.Иванникова
С приказом ознакомлены: